
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Intervence  

Petr Nečas a Miroslav Kalousek vstoupili v obhajobě agresivních prostředků, kterými 
se Kalousek pokouší hájit Vlastu Parkanovou a své vlastní křeslo ve vládě, do fáze 
„tonoucí se stébla chytá“. Krátce poté, co Nečas důrazně varoval členy vlády, aby 
nekomunikovali s orgány činnými v trestním řízení jinak než oficiálními kanály, 

Kalousek zavolal policejnímu prezidentovi Petru Lessymu a údajně mu vyhrožoval. 
Jak Nečas, tak Kalousek nyní shodně tvrdí, že to nebylo porušení Nečasova nařízení, 
neboť policejní prezident není součástí trestního řízení. Pravda, Kalousek také není 

úředník z berňáku, ale každý ví, že se s žádostí o prominutí daně vyplatí obrátit 
právě na něj. Ani Roman Janoušek nebyl oficiálním pražským primátorem, právě tak 

jako Ivo Rittig nebyl generálním ředitelem DPP. Místo toho, aby stále konstruoval 
omluvy Kalouskova chování, měl by se Nečas spojit s Kalouskovou rodinou a přáteli 

a společnými silami zajistit krizovou intervenci.

No. 2866 po, 16. července 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://inyourpocket.com/czech-republic/prague

